14.95
BAS I  D I  M O N TAG G I O
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
Serie BCA360XQP3
Gruppi portata/pressione proporzionale per BM360/70
Basi d’ingresso per BM360 con valvola limitatrice di press.
Caratteristiche tecniche
Pressione massima di lavoro 210 bar

= XQP3
BC * 3 60 XQP3 C * * 1
Codice di ordinazione
BAS I  M U LT I P L E  (C E TO P 3)
 1 / 3
14.96
BAS I  D I  M O N TAG G I O
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
Serie BCA360XQP3
In
te
rf
ac
ci
a
fla
ng
ia
bi
le
 b
as
i B
M
36
0/
70
Schema idraulico
P-
1/
2"
B
S
PP Isp.
P
T
OR 130
A
B
BM360/70
P
Mp
Modulo componibile per montaggio su blocchi con interfaccia BM3.60/70,
completo di valvola di massima pressione e regolatore di portata
proporzionale 3 vie con eccedenza a scarico.
Il blocco è predisposto per l’ installazione di un grano con foto calibrato
Ø 0.3 mm ( Isp. ) per la decompressione della Linea P.
Configurazione blocco
Isp.
Isp.
BAS I  M U LT I P L E  (C E TO P 3)
 2 / 3
14.97
BAS I  D I  M O N TAG G I O
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
Serie BCA360XQP3
Dimensioni costruttive
P
Mp
65
95
24
1
/ 4
" BSPP
7055
20
1 / 2 " BSPP
55
40